

اخبار

وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات عنوان کرد:

منطقه اقتصادی دوعارون الکو مرزهای

مبادلاتی کشور خواهد بود

مشهد- علی گلستانی : وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات

در پيامی که توسط معاون توسعه همکاری های وزارت ارتباطات و فن آوری اطلاعات در مراسم کلنگ زنی و افتتاح پروژه های فرصت های سرمایه گذاری منطقه ویژه اقتصادی دوعارون قرائت شد، گفت: امروز منطقه ویژه اقتصادی دوعارون با توجه به اهمیت اقتصادی منطقه و لزوم استفاده از فناوری های نوین ارتباطی و فناوری اطلاعات اقدام به ظرفیت سازی در کشور نموده است تا این مرز استراتژیک الگو پالوتی برای سراسر مرزهای مبادلاتی ایران عزیزمان گردد.

حجزمه صفوی قائم مقام مدیر عامل منطقه ویژه اقتصادی دوعارون در همایش فرصت های سرمایه گذاری ایران و افغانستان در مراسم افتتاح و کلنگ زنی پروژه های منطقه اقتصادی دوعارون گفت: فرق کشورهای توسعه یافته با دیگر کشورها این است که ز انباشت فکر و تجربه بیشتر استفاده می شود. در دوران کنونی بجای تاکید بر هویت ملی تاکید بر هویت منطقه ای است و مهمترین مولفه برای توسعه و امنیت پایدار تقویت روابط اقتصادی و تقویت منطقه ای برای صلح پایدار است.بین ایران و افغانستان رابطه طولانی تاریخی وجود داشته و باید دو طرف منافع بردارند و بهترین محفل، محفل اقتصادی است.

جابر انصار سرکنسول افغانستان در مشهد در مراسم افتتاح پروژه ها عنوان کرد: همکاری سیاسی و امنیتی وقتی شکل می گیرد که همکاری اقتصادی شکل گرفته باشد. در سال های اخیر سطح رفت و آمد های سیاسی دو طرف خوب بوده و منجر به شکل گرفتن سند همکاری ها شده است. در همکاری های اقتصادی باید آسیب شناسی شود، در سطح دولت ها مشکل وجود ندارد ولی در سطح اجرایی اصطحاک وجود دارد.

در حاشیه این مراسم کلنگ زنی شهر هوشمند مرزی و افتتاح مینی ریفاینری ویژه مرزی در منطقه اقتصادی دوعارون و رونمایی از سایت پلن شهرک نفت، سایت پلن پروژه هوشمند سازی مرز دوعارون، سایت پلن مرکز مبادلات ملی تجاری ایران و افغانستان و امضاء چندین تفاهم نامه اقتصادی و ترانزیتی در سالن همایش های سایکو مشهد انجام گرفت.

مدیر مراکز رشد پارک علم و فناوری خراسان رضوی خبر داد:

دست پر شرکت های فن اور و دانش بنیان خراسان رضوی از نمایشگاه هفته پژوهش

مشهد- علی گلستانی: مدیر مراکز رشد پارک علم و فناوری خراسان رضوی از ۷ برگزیده استانی و یک برگزیده ملی همچنین ۸ موافقت نامه فروش، دو تفاهم نامه و دو رونمایی کشوری در نمایشگاه های هفته پژوهش خبر داد.

سید ایمان شریعتی مدیر مراکز رشد پارک علم و فناوری خراسان رضوی در نشست خبری دستاوردهای هفته پژوهش گفت: در نمایشگاه هفته پژوهش استان خراسان رضوی ۲۳ محصول از ۲۲ شرکت ارائه دادیم که محصولات مختلف حاصل دستاورد این شرکت ها در یک سال اخیر بود.همچنین ۱۰ رونمایی استانی که دو مورد اختصاص به محصولات پارک علم و فناوری خراسان رضوی بود و دو تفاهم نامه داشتیم و هزار نفر ساعت آموزش ارائه دادیم. مسئول اجرایی هفته پژوهش مشهد با اشاره به دورهمی شرکت های فناور و دانش بنیان در نمایشگاه هفته پژوهش خراسان رضوی افزود: در نمایشگاه تهران که در ادامه نمایشگاه مشهد بود ۱۳ محصول فن آور که کارکرد ملی داشتند از ۱۲ شرکت حضور داشتند. دو کارگاه آموزشی طراحی شد و دو رونمایی در غرفه وزارت علوم با حضور وزیر علوم و معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری داشتیم.

شریعتی با تاکید بر اینکه یکی از دستاوردهای نمایشگاه پژوهش تهران موافقت نامه فروش شرکت های فن آور بود عنوان کرد: ۸ موافقت نامه پاره فانه فن اور با رقم ۱۴ میلیارد تومان امضاء کردیم و ۷ شرکت برگزیده استانی و یک شرکت برگزیده ملی داشتیم که نکته قابل تامل برگزیده شدن محصول برتر نه مقاله برتر در نمایشگاه هفته پژوهش امسال بود.

مدیر مخابرات منطقه گلستان:

راه اندازی اپلیکیشن ۱۱۸ ودسترسی آسان به تلفن مشاغل استان

گرگان-همه ما در صورت نیاز به شماره تلفن اداره ای یا دوستان و آشنایان با ۱۱۸ تماس می گیریم، اما اپلیکیشن ۱۱۸مخابرات منطقه گلستان این کار را آسان کرده است.مهندس غلامعلی شهرمادی ضمن اعلام این مطلب درخصوص مزایای استفاده از اپلیکیشن ۱۱۸ افزود: آسایش خاطر و سرعت عمل در ارائه خدمات به مشتریان برایمان اولویت دارد و خدمات با کیفیت را برای رفاه حال مشتریان در نظر میگیریم.وی گفت : درهمین راستا دو اپلیکیشن ۱۱۸ و سیمپان توسط کارشناسان مخابرات منطقه گلستان طراحی و تولید شده است که به مشتریان کمک می کند به آسانی به خدمات موردنیاز دسترسی داشته باشند.مدیر مخابرات منطقه گلستان با اشاره به اپلیکیشن ۱۱۸ مخابرات منطقه گلستان گفت: این برنامه کمک میکند به جای تماس با مرکز اطلاعات ۱۱۸ بتوانیم به شماره مد نظر خود دسترسی پیدا کنیم .وی افزود: اولین گام در استفاده از این اپلیکیشن ، بارگذاری آن از پرتال مخابرات منطقه گلستان به آدرس www.tgolestan.ir خواهد بود که میتوان بر روی تلفن های همراه اندروید نصب و از آن به آسانی بهره برد.مدیر مخابرات منطقه گلستان از مزایای این برنامه را دسترسی به اطلاعات تلفن مشاغل دانست و گفت : در این نرم افزار اطلاعات تلفن های استان در سه بخش حقیقی و حقوقی و مشاغل در دسترس می باشد.مهندس غلامعلی شهرمادی همچنین از بهره برداری اپلیکیشن سیمپان خبر داد و افزود: اپلیکیشن سیمپان جهت تسریع در رفع خرابی ها با تلفن ثابت در اختیار همکاران مخابراتی قرار گرفته است که با این روش علاوه برافزایش سرعت و عملکرد در رفع خرابی، مصرف کاغذ نیزکاهش می یابد.وی گفت فرااست در مراحل بعدی عملیات های دایری و تغییر مکان و رانژه ADSL کافوهای نوری نیزدر این نرم افزار گنجانده شود.

تحويل ۵۸۰ کیلومتر آزادراه و ۱۵۰۰ کیلومتر بزرگراه در تا پایان دولت

رشت- **زینب قلیپور** – دکتر اسلامی وزیر راه وشهرسازی کشور در سفر خود به گیلان وبازدید از پروژه عمرانی از ساخت وتکمیل ۱۱ بیمارستان درسطح کشور خبر داد وگفت:امسال ۱۱ بیمارستان در سطح کشور ساخته وجهت تجهیز به وزارت بهداشت واگذار می شود که دیروز افتتاح یک بیمارستان در پارس آباد اردبیل انجام شد ودو بیمارستان دیگر نیزدر گیلان است.دکتر اسلامی اعتبار هزینه شده برای دو بیمارستان تالش ولنگرود را بالغ بر ۱۲۰ میلیارد تومان عنوان کرد.وی افزود : ۸ بیمارستان دیگر نیز درسایر شهرهای کشور در دست اجراست که طی زمانبندی تعیین شده تکمیل می گردد.وزیر راه وشهرسازی از بهره برداری ۵۸۰ کیلومتر آزادراه و ۱۵۰۰ کیلومتر بزرگراه تا پایان دولت خبر داد وافزود:در حال حاضر ۳۰ هزار کیلومتر راه اصلی بزرگراه آزادراه در سطح کشوردر دست مطالعه وساخت است و در این دولت نیز بالغ بر ۴هزار کیلومتر بزرگراه تحويل گردیده است .دکتر اسلامی معدل کشوری ثبت نام اقدام ملی مسکن را ۳۰ درصد عنوان کرد وافزود: ۶۰ درصد از ثبت نام کنندگان اقدام فاقد شرایط هستند وسعی ما براین است تا متقاضیان ۴۰۰ مسکن واحد مسکونی به نام وکد ملی که واجد شرایط هستند شناسایی شوند.

خبر

پیام رییس شورای اسلامی شهر ساری و شهردار مرکز استان بمناسبت شهادت مظلومانه سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی



ساری - دهقان:
علیجان شمشیربند رییس شورای اسلامی شهر ساری و عباس رجبی شهردار مرکز استان در پیامی شهادت سردار رشید اسلام سپهبد حاج قاسم سلیمانی به دست رژیم جنایتکار آمریکا را تسلیت گفتند؛ به گزارش روابط عمومی و امور بین الملل شهرداری ساری، متن پیام به این شرح است:

پیام رییس شورای اسلامی شهر ساری و شهردار مرکز استان بمناسبت شهادت مظلومانه سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی

بسم الله الرحمن الرحيم
مَنْ الْمُؤْمِنِينَ رَجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللَّهَ عَلَيْهِ فَمِنْهُمْ مَّنْ قَضَىٰ نَحْبَهُ وَمِنْهُمْ مَّنْ يَنْتَظِرُ ۖ وَمَبْدُلُوا تَبْدِيلًا (۲۳) احزاب)

یک بار دیگر شاهد جنایت از سر استیصال رژیم واپس گرا و منفعلی هستیم که ترور ناجوانمردانه چهره های موثر و کم نظیر جمهوری اسلامی ایران را تنها می توان نتیجه بزدلی و ترس از رویارویی مستقیم با دلاورانی که دنیا سال های سال به وجودشان و به خدماتشان مدیون است دانست.

امروز نه تنها ایران اسلامی بلکه همه مسلمانان و همه آزادگان جهان داغدارند؛ هر چند بدون تردید با تدابیر داهیانۀ فرمانده معظم کل قوا حضرت آیت الله خامنه ای(مدظله العالی) انتقام سختی در انتظار حاکمان مستبد و امرکنندگان جنایتکار این اقدام ناجوانمردانه خواهد بود و همچون همیشه دست خدا از آستین مردم ایران بیرون خواهد آمد.

اینجانبان شهادت سردار رشید اسلام، سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی را به محضر امام زمان (عج)رهبر معظم انقلاب(مدظله العالی)، سبزپوشان فداکار سپاه پاسداران انقلاب اسلامی و مردم شریف ایران تبریک و تسلیت عرض نموده و یقین داریم که روح آن شهید والا مقام بر اساس قول خداوند عندرهمبر برزقون است.

علیجان شمشیربند- رییس شورای اسلامی شهر ساری
عباس رجبی-شهردار ساری

خبر

پیام تسلیت جامعه مدرسین حوزه علمیه قم در پی شهادت مظلومانه سردار سپهبد شهید حاج قاسم سلیمانی(ره) و هم‌زمان مجاهد ایشان

بسم الله الرحمن الرحيم
من المؤمنین رجال صدقوا ما عاهدواالله علیه فهمنم من قضی نحبه و منهم من ینتظر و ما بدلو تبدیلا (سوره مبارکه الأحزاب آیه ۲۳)
خبر شهادت مظلومانه ی سردار پرهیزگار و مجاهد خستگی ناپذیر سپهبد حاج قاسم سلیمانی رضوان الله تعالی و هم‌زمان عزیزش موجب تألم و تأسف شد. او سربازی فداکار برای پیش‌برد اسلام و یاری وفادار برای جبهه مظلومان و مستضعفان جهان بود که در سایه ی توجهات حضرت ولی عصر(عجل الله تعالی فرجه الشریف) و رهبر معظم انقلاب(مد ظله العالی) جبهه ی مقاومت را در مبارزه ی با متجاوزان مستکبر راهبری می‌کرد.

سردار سرافزار سپهبد حاج قاسم سلیمانی یکی از فرماندهان سلحشور سپاه اسلام بود که سال‌ها با ایمانی صادق، شجاعتی وصف‌ناپذیر و روشن‌بینی فوق‌العاده در جبهه‌های دفاع مقدس سپس در جبهه ی مقاومت علیه متجاوزان مستکبر نقش‌آفرینی کرد و سرانجام خون پاک خود را در راه دفاع از اسلام نثار کرد و به دست پلیدترین و جنایت‌پیشه‌ترین جریان استکباری جهان به شهادت رسید.او با شهادت به سعادت ابدی رسید و به سوی همه ی شهیدان راه حق و سالار شهیدان(علیه‌السلام) شتافت.

جامعه مدرسین حوزه علمیه قم شهادت این فرمانده ی رشید و بنده صالح خدا و شهید گران‌قدر ابومهدی المهندس و هم‌زمان شهید آنان را به محضر حضرت بقیةالله الاعظم (عجل‌الله تعالی فرجه الشریف)، مقام معظم رهبری (مدظله‌العالی)، ملت عزیز ایران و عراق و رزمندگان و یاران ایشان در تمام جبهه‌های مبارزه با ظلم، به‌ویژه حشدالشعبی و حزب‌الله لبنان و خانواده‌ی گرامی و فداکار این شهیدان و بازماندگان ارجمند ایشان تبریک و تسلیت می‌گوید و از خداوند متعال برای دو ملت داغدار ایران و عراق و همه ی بازماندگان صبر و اجر مسئلت می‌کند.

غفران و رحمت بیکران الهی بر روح پاک این شهید عزیز و جناب آقای ابومهدی المهندس و همراهان و هم‌زمانشان و لعنت و نفرین خدا بر جانیان منفور و مستکبر.

والسلام علیکم و رحمه الله و برکاته

محمد یزدی- رئیس شورای عالی جامعه مدرسین حوزه علمیه قم

سردار سلیمانی قهرمان همیشه جاوید ملت ایران است

نقشه شوم خود را عملی کردند و به خیال خام خود، یک فرمانده نظامی را

از معادلات سیاسی منطقه حذف کردند ولی چه کوردل و چه کوتاه‌اندیش هستند آنها که گمان می‌کنند حاج قاسم تنها یک درجه‌دار نظامی بود، به راستی که نمی‌دانند او فرمانده قلب‌ها بود و در دل‌ها فرمان می‌راند؛ سردار رشید اسلام قاسم سلیمانی نه یک فرد، که یک فرهنگ بود، فرهنگی به درازای تاریخ عشورا و به مثابه قهرمانان کربلا، او مردی بود از جنس ولایت‌مداری و خلوص، قهرمانی برآمده از نیت پاک یک ملت، ملتی که رهرو ولایتند و در این راه از شهادت نمی‌هراسند، آنها کشته شدن در راه خدا را به جان می‌خرند. «شهادت هنر مردان خداست» و حاج قاسم، هنرمندی بود بی‌بدیل که با آغوش باز به استقبال شهادت رفت.

پادش گرمای و راهش پر رهرو باد.

سید مرتضی سقائیان‌نژاد
شهردار قم
سیزدهم دیماه ۱۳۹۸



سربلندی اسلام و ایران و دفاع از حریم حرم صرف کرد و در همین راه به فیض عظیم شهادت رسید.

جنایتکاران همیشه تاریخ و مستکبران زمانه، در نخستین ساعات امروز

مدیر عامل شرکت بهره برداری عنوان کرد:

تخریب تصرفات غیرمجاز در حریم بستر دریاچه سد مخزنی جره

مدیر عامل شرکت بهره برداری از سد، نیروگاه و شبکه های آبیاری زهره و جراحی با بیان اینکه تراز آب سد مخزنی جره در ماه های آتی در حال افزایش است و خطر آبرفتگی حریم دریاچه را بدنبال دارد گفت: مستحذات و اعیانی های حریم دریاچه سد مخزنی جره تخریب شد.

«حمد درست» افزود: با پیگیری های مستمر اداره حریم بانی شرکت و کارشناس حقوقی سازمان آب و برق خوزستان، ۸ فقره حکم قضایی به منظور تخلیه و تخریب مستحذات در حریم دریاچه سد، از دادستانی شهرستان باغملک اخذ و به مرحله اجرا گذاشته شد.

وی خاطرنشان کرد: با همکاری نیروی انتظامی واداره برق شهرستان هفنگل و واحد حقوقی سازمان آب وبرق خوزستان، تعداد ۵ باب منزل مسکونی پس از تخلیه کامل تخریب و به ۳ مورد دیگر مهلت ۱۰ روزه برای تخلیه داده شد.

معاون عملیات پالایشگاه گاز ایلام عنوان کرد:

تولید اتان با مشخصات استاندارد در پالایشگاه گاز ایلام

معاون عملیات شرکت پالایش گاز ایلام از تولید روزانه ۲۵۰ هزار متر مکعب گاز اتان استاندارد در پالایشگاه خبر داد

و گفت: گاز اتان خالص یکی از محصولات پالایشگاه است که خوراک شرکت پتروشیمی ایلام جهت تولید پلی اتیلن خواهد بود که بدلیل عدم راه اندازی پتروشیمی ایلام و هزینه های عملیاتی تولید اتان خالص، تولید این محصول تاکنون در پالایشگاه انجام نشده بود بلکه از زمان بهره برداری پالایشگاه تا کنون بخشی از اتان به همراه گاز شهری به خط سراسری انتقال تزریق شده و بخشی هم در



گاز سوخت بویلر های تولید بخار پالایشگاه مصرف شده است.

به گزارش روابط عمومی،مهندس» عابدین زرگوشی» با اشاره به اینکه بنابر اخبار واصله پروژه پتروشیمی ایلام در مراحل پایانی می باشد و محصول اتان پالایشگاه یکی از خوراک های آن پتروشیمی خواهد بود به همین منظور تولید گاز اتان با مشخصات استاندارد در برنامه عملیاتی شدن قرار گرفت و با تلاش و کوشش کارکنان و متخصصان این پالایشگاه و با ایجاد تغییرات فرآیندی، ضمن راه اندازی پکیج تبرید پروپان در واحد بازپزایش اتان بعنوان پیش نیاز استاندارد سازی کیفیت اتان تولیدی، عملیات تولید اتان خالص در مدار بهره برداری قرار گرفت.

معاون عملیات شرکت پالایش گاز ایلام تصریح کرد: با توجه به عدم راه اندازی پتروشیمی ایلام، در حال حاضر کل این محصول با ارزش به خط سراسری گاز تزریق می شود. وی افزود: با عملیاتی شدن تولید اتان مطابق با طراحی، این شرکت آمادگی ارسال هر سه محصول میعانات گازی، گاز مایع خام و گاز اتان را به پتروشیمی ایلام دارد. معاون عملیات شرکت پالایش گاز ایلام گفت: بی تردید درصورت دریافت و فراورش هرسه محصول یاد شده توسط پتروشیمی ایلام، گام بسیار مهمی در ایجاد ارزش افزوده با تولید محصولات پتروشیمی و رونق تولید در صنایع پایین دستی آن بهمراه خواهد داشت.



۱۰ پروژه آب و فاضلاب به صورت امانی و با اعتبار ۳.۵ میلیارد ریال در شهر قروه اجرا شد



اجرا شده است.

پروژه خط انتقال چاه جهاد کشاورزی قروه با زیر پوشش قرار دادن ۷۵۰۰ نفر و به طول ۵۰۰ متر، قطع شبکه قدیمی و به مدار آوردن شبکه جدید ناحیه قلعه با زیر پوشش قرار دادن ۲۵۰۰ نفر و قطع نمودن ۴۰۰۰ متر شبکه قدیمی و به مدار آوردن ۴۵۰۰ متر شبکه جدید از دیگر پروژه های امانی اجرا شده در شهر قروه با اعتبار بیش از ۲۶ میلیون تومان اجرا شده است.

حفاری و تعمیق قنات قلعه با زیر پوشش قرار دادن ۱۰ هزار نفر، اجرای خط انتقال اصلی قنات و تصفیه خانه دلبران با زیر پوشش قرار دادن ۸۵۰۰ نفر و لایروبی قنات دلبران با زیر پوشش پروژه های امانی شهر قروه است که با مجموع بیش از ۵۰ میلیون تومان از دیگر طرحهای امانی اجرا شده در شهر قروه می باشد.

از محل پروژه های امانی ۱۰ پروژه خط انتقال و توسعه شبکه های آب و فاضلاب با اعتباری به میزان ۳۵۲ میلیون و ۵۰۰ هزار تومان در شهر قروه اجرا شده است.

به گزارش خبرنگار روزنامه اخبار صنعت به نقل از روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب شهری استان کردستان، طی ۱ سال اخیر در شهر قروه پروژه های مختلفی در حوزه آب و فاضلاب اجرا شده و یا در حال اجرا است که بخشی از این پروژه ها به شکل امانی انجام شد.

پروژه توسعه شبکه آب و فاضلاب در مسکن مهرهای ۱۱ و جهاد، توسعه شبکه آب و فاضلاب زمینهای تفکیکی پشت ترمینال و شبکه فاضلاب منطقه قلعه از جمله پروژه های امانی شهر قروه است که با زیر پوشش قرار دادن بیش از ۴۲۰۰ نفر و به طول مجموع ۵ کیلومتر (فاضلاب) و یک کیلومتر (آب) با اعتبار مجموع ۲۷۶ میلیون تومان